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Formanden byder velkommen og orienterer om afbud.  

 

Som en del af genåbningen af Danmark er forsamlingsforbuddet forlænget til 8. juni. 

Dermed er det ikke muligt at gennemføre et fysisk bestyrelsesmøde den 28. maj i 

Sorø som planlagt. I stedet har formanden besluttet at gennemføre mødet som et on-

linemøde delt i et formiddagsmøde og et eftermiddagsmøde med en samlet længde 

svarende til et fysisk møde. 

 

Referat fra online bestyrelsesmøde den 6. april er godkendt uden ændringer i det 

fremsendte udkast. Dagsorden, materiale og referat fra bestyrelsesmødet er offentlig-

gjort på bestyrelsens hjemmeside.  

 

I forlængelse af beslutningerne på mødet den 6. april har sekretariatet offentliggjort 

tre nye annonceringer, hhv. indsats for Lokale og tværgående turismeprojekter, Mor-

gendagens kompetencer samt Justering og skalering af erhvervsfremmeprojekter, der 

kan hjælpe virksomheder med at håndtere COVID-19 (indstillinger fra sidstnævnte 

annoncering er på dagsordenen som pkt. 5).  

 

Sekretariatet har via bestyrelsens LinkedIn, på hjemmesiden og i pressemeddelelser 

kommunikeret om ændret fokus og yderligere bevillinger grundet COVID-19-

pandemien. Det vedrører projektet ’Deal or no deal’, hvis målgruppe nu også omfatter 

virksomheder, der har mistet omsætning i forbindelse med krisen (indsatsen præsen-

teres som CoronaGenstart). Early Warning, som har fået yderligere midler til at 

hjælpe kriseramte virksomheder. Samt SMV:Digital, som bestyrelsen tildelte 20 mio. 

kr. til en tilskudspulje, der åbnede 20. april og vedrørte rådgivning om automatise-

ring, digitalisering og e-handel hos SMV’er. 

 

Derudover er projektet SMV:Professionalisering, der giver 600 danske virksomheder 

lettere adgang til bl.a. skræddersyet og individuel ledelsesrådgivning om krisehånd-

tering, professionalisering, ejerskifte mm, igangsat og offentliggjort. 

 

 

Indstilling 

 

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning 

 


	Bilag 1.1. Cover – Velkomst og orientering ved formanden

